指定管理者

　住　所

　電　話

　氏　名

　次のとおり有料公園施設を使用したいので申請します。

 使　用　日　時

別記様式第３号（第４条関係）

有料公園施設使用許可申請書

　　　  年　 　　 月　　 　日

(公財)宇治市公園公社 宛

　　　　申請者

㊞

(押印は、本人署名の場合には不要です。）

有料公園施設の 　植物公園 （　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）名称 及び 種類

 使　用　目　的 使用予定人員
　男 人

　女 人

　　　　　　 　　年 　　　  月     　　日（　　　  曜日）

　　　　　　　　　 時　     分 から　　　     時　    分 まで

付属設備の使用 　有
 設備の名称及び数量

無( ）

「研修室」冷・暖房
装置使用の有・無

有　・　無
冷房又は暖房の装置を使用する場合は、所定の額に
10分の3を乗じて得た額を加算。

当日会場責任者
連　　　絡　　　先

      　２、　※印蘭は、記入しないで下さい・

 氏　 名

　　　　　　　　施設使用料：　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　　　　光　熱　費　：　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　　　合　　　　計　：　　　　　　　　　　　　　　　円

　※　使　用　料

使用器具・その他
必要な事項

（添付書類　　　枚）

（注）　１、　申請者が法人又は団体の時は、住所については事務所の所在地、
 氏名についてはその名称及び代表者の氏名を記入して下さい。